[image: C:\DOCUME~1\Kegel_TV\LOCALS~1\Temp\FineReader11\media\image1.png]
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

   13.08.2021г.                                                                                      № 102/в-1
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в приказ
министерства физической культуры
и спорта Астраханской области
от 25.01.2021 г. №6/в

В связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ министерства физической культуры и спорта Астраханской области от 25.01.2021 г. №6/в «О Порядке работы и составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Астраханской области, замещающих должности государственной гражданской службы Астраханской области в министерстве физической культуры и спорта Астраханской области, и урегулированию конфликта интересов»:
Вывести из состава комиссии Ивашкину Н.В. – заместителя министра физической культуры и спорта, председателя комиссии;
Ввести в состав комиссии Голобокова А.А. – заместителя министра физической культуры и спорта, председателя комиссии.
2. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                               Н.В. Ивашкина

image1.png